GABINETE DO VEREADOR WESLEY DE CELÉM

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Saúde Sr. Renato

Lorencini para que seja colocado Guarda Municipal

e ou Segurança nas dependências do Pronto

Atendimento (P.A).

O vereador WESLEY ERNESTO FRANCISCO DE JESUS, no uso das suas atribuições

legais, INDICA ao Secretário Municipal de Saúde Sr. RENATO LORENCINI, para que

seja colocado nas dependências do Pronto Atendimento (P.A) Guarda Municipal e ou

Segurança.

A segurança dos pacientes, funcionários e do património é uma questão estratégica de

proteção que tem por princípio a prevenção e/ou redução dos riscos em geral.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de fevereiro de 2025.

WESLEY ERNESTO FRANCISCO DE JESUS

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003700310039003A005000

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 07/02/2025 15:36

Checksum: 41DAE719371C65E866F6C382EE05665485F0FB7F28AF1B43CFB00DDB53268CA0

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.